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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/08/2018

09:27:39

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2018 AL 31/07/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           8.247.614.540

           3.217.558.488

           2.884.168.578

          15.329.946.509

          20.090.431.661

              40.382.524

-            922.641.612

-            352.156.249

-            500.414.144

           1.109.040.607

             571.005.815

           1.401.525.561

           7.324.972.928

           2.865.402.239

           2.383.754.434

          16.438.987.116

          20.661.437.476

           1.441.908.085

             726.550.278

             149.597.512

             680.232.512

           3.303.791.620

           2.879.334.598

             119.730.078

           6.598.422.650

           2.715.804.727

           1.703.521.922

          13.135.195.496

          17.782.102.878

           1.322.178.007

             730.543.128

             177.920.024

             680.232.512

           2.238.804.243

           1.592.499.838

              96.980.078

-              3.992.850

-             28.322.512

                       0

           1.064.987.377

           1.286.834.760

              22.750.000

          49.810.102.300            1.306.359.978           51.116.462.278            7.859.236.598           43.257.225.680            5.516.979.823            2.342.256.775T O T A L  G E N E R A L:


